Проект внесен

главой муниципального района
- главой администрации

Ординского муниципального района

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	_______________

	№ _______

	О  внесении изменений в решение Земского Собрания Ординского муниципального района от 24.12.2018 № 410 «Об утверждении бюджета Ординского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	Принято   Земским   Собранием   Ординского                                     муниципального района _____________  года

На основании  решения Земского Собрания Ординского муниципального района  от 01.09.2008 № 93 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Ординском муниципальном районе»,

Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Земского Собрания Ординского муниципального района от 24.12.2018 № 410 «Об утверждении бюджета Ординского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

а) в пункте 1:
в подпункте а) цифры «469 714,77» заменить цифрами «519 212,32»;

в подпункте б) цифры «481 260,51» заменить цифрами «531 558,06»;

в подпункте в) цифры «11 545,74» заменить цифрами «12 345,74»;

б) в пункте 2:
в подпункте а) на 2020 год цифры «468 630,20» заменить цифрами «476 888,36», на 2021 год цифры «455 112,40» заменить цифрами «461 932,32»;

в подпункте б) на 2020 год цифры «474 777,45» заменить цифрами «483 035,61», на 2021 год цифры «458 559,23» заменить цифрами «465 379,25»;

подпункт в) изложить в новой редакции:

«в) дефицит бюджета Ординского муниципального района на 2020 год в сумме 7 902,25 тыс. руб., на  2021 год 3446,93 тыс. руб.»;

в) Изложить приложение 4 к решению в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению Земского Собрания.

г) Изложить приложение 5 к решению в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению Земского Собрания.

д) Изложить приложение 6 к решению в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению Земского Собрания.
е) Изложить приложение 7 к решению в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению Земского Собрания.
ж) Изложить приложение 8 к решению в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению Земского Собрания.
з) Изложить приложение 10 к решению в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению Земского Собрания.

и) Изложить приложение 16 к решению в новой редакции, согласно приложению 7 к настоящему решению Земского Собрания.
к) Изложить приложение 17 к решению в новой редакции, согласно приложению 8 к настоящему решению Земского Собрания.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в печатном средстве  массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Ординского муниципального района».

	Председатель Земского Собрания Ординского муниципального района

  М. А. Шипулин
	Глава  муниципального  района – глава администрации Ординского муниципального района

А.С. Мелёхин